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Didelės energijos sprogdinimo mašina
BART-2AS

DIDELĖS ENERGIJOS SPROGDINIMO MAŠINA BART-2AS

BART-2AS yra galinga, daug energijos varanti rankinė pūtimo mašina. Prietaisas naudoja rankinį
generatorių, o operatoriui nereikia išorinio maitinimo šaltinio ar baterijų. Sprogdinimo mašina yra
nešiojama, kompaktiška ir lengva, ją gali lengvai valdyti vienas asmuo.
BART-2AS gali būti naudojamas detonuoti daugumą nejautrių elektrinių detonatorių, kuriems
susprogdinti reikia daug energijos, įskaitant C4 klasės labai nejautrius detonatorius.
Sprogdinimo mašinoje yra daug svarbių saugos priemonių, kad būtų išvengta atsitiktinio detonacijos.
Operatorius gali nuimti švaistiklio rankenėlę, kai patikrinama šaudymo linija ir detonatoriai arba dar
nėra paruošti šaudyti. BART-2AS taip pat turi mechaninį apsauginį dangtelį virš gnybtų, kuris
neleidžia suktis, kai linija prijungta. Galiausiai yra du FIRE mygtukai, kuriuos reikia paspausti vienu
metu, kad detonuotų.
Prietaisas yra aliuminio korpuse, kuriame yra įjungimo-išjungimo / L-testo jungiklis, gnybtai, skirti
prijungti elektrinio detonatoriaus liniją, ir alkūninė rankena kondensatoriui įkrauti. Abiejose skydelio
pusėse yra „READY“ šviesos diodai, rodantys kondensatoriaus įkrovimo būseną.
Plastikinės BART-2AS detalės yra pagamintos iš antistatinio plastiko, kad būtų išvengta statinio
elektros krūvio susidarymo.
Norėdami patikrinti linijos atsparumą, reikia naudoti Englo OOM-4 skaitmeninį linijos testerį.
Savybės ir privalumai:

Didelės energijos mašina
Mechaninis saugos blokas įjungiamas jungiant ir pakraunant liniją
Plastikinės detalės pagamintos iš antistatinio plastiko, kad būtų išvengta statinio elektros
krūvio kaupimosi



Sertifikuota pagal EN 13763-26

TECHNINIAI PARAMETRAI:
Maksimalus linijos atsparumas: 1100 (maks. leidžiama 1 klasės detonatoriams)
Uždegimo enerija: 88 J;
Uždegimo įtampa: 1250 V;
Maitinimas: alkūninės rankenos pagalba;
Kondensatoriaus užkrovimas: 25 - 30 alkūninės rankenos pasukimai;
Kondensatoriaus talpa: 110 μF;
Sprogdinimo impulso ilgis: 4 ms;
Darbinė aplinkos temperatūra: nuo -20 °C iki +55 °C ir 100% santykinės drėgmės;
Saugumo lygis: IP65.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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